ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.03.2019

   №34/332
пгт Ленинское
О досрочном прекращении полномочий председателя Шабалинской районной Думы пятого созыва  Добровольского С.А.
        На основании личного заявления председателя Шабалинской  районной Думы Добровольского С.А., в соответствии со статьей 6 Регламента Шабалинской районной Думы пятого созыва, утвержденного решением Шабалинской районной Думы Кировской области от 05.10.2016 №1/2,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Освободить от должности и досрочно прекратить полномочия председателя Шабалинской районной Думы пятого созыва Добровольского Сергея Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя

Шабалинской районной Думы

Е.Н. Олина                                                      __________________________________________________________________